
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrer Double
NM Senior 2011

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3

Andersson Roger/Erlandsen Geir Andre, Stord BTK
Rønneberg Espen/Bratlie Johannes, Laksevåg BTK/Sportsklubben Heros
Doval Erik/Moldovan Istvan, Heddal Bordtennisklubb
Berner Eric Alexander/Gonzales Raymond, B-72

Settsifre
Final
Semi
Semi

Andersson R - Rønneberg E
Andersson R - Doval E
Rønneberg E - Berner E A

7, 8, 6
6, -10, 15, 8
5, 4, 7

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Laksevåg BTK.
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